
Uchwała nr 68 /2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 17 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 56/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 września 

2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji 

pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu 

przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w 2025 r. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, 1b i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 945; z 2024 r. poz. 928) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Zarząd Powiatu 

w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 56/2024 r. Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 września 

2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji 

pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu 

przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu gryfińskiego w 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt II otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację zadania przeznacza się łącznie kwotę do 139.903,68 zł (słownie: sto trzydzieści 

dziewięć tysięcy dziewięćset trzy zł sześćdziesiąt osiem groszy).  

Na jeden punkt przeznacza się kwotę 69.951,84 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych osiemdziesiąt cztery grosze), w tym na zadanie z zakresu 

edukacji prawnej 3.296,16 zł (słownie: trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych 

szesnaście groszy).  

Zadania polegające na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczeniu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego są zadaniami zleconymi z zakresu administracji 

rządowej i realizowane będą w oparciu o środki finansowe otrzymane z budżetu państwa.” 

2) Punkt V otrzymuje brzmienie: 

„Oferty należy składać do dnia 8 listopada 2024 r. w Kancelarii ogólnej Starostwa Powiatowego 

w Gryfinie, ul. Sprzymierzonych 4 w godzinach: 7.30-15.30 lub za pośrednictwem poczty 

(decyduje data wpływu oferty do Starostwa Powiatowego w Gryfinie) na adres: Starostwo 

Powiatowe, ul. Sprzymierzonych 4, 74-100 Gryfino.” 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Przewodniczący Zarządu Powiatu             -   Ewa Dudar 

Członek Zarządu Powiatu                          -  Wojciech Konarski 

Członek Zarządu Powiatu                          -  Mariusz Gralak 

Członek Zarządu Powiatu                          -  Roman Michalski 

Członek Zarządu Powiatu                          -  Jerzy Zgoda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 68/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie  

z dnia 17 października 2024 r. 

 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały motywowane jest zmianami w załączniku do Uchwały Nr 56/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia z dnia 26 września 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku 

publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 

lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 

gryfińskiego w 2025 r. polegającymi na nieprawidłowo wpisanej wysokości środków 

publicznych przeznaczonych na realizację zadania przeznaczonej na jeden punkt nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz wydłużeniu terminu składania ofert w związku ze zmianą tej kwoty. 

 

 

 

 

 


